Warszawa, dnia 13 kwietnia 2018r.

ZASTEPCA KOMENDANTA
NADWISLANSKIEGO ODDZIALU
STRAZY GRANICZNEJ
im. Powstam;a’ Warszawskiego

NW-FI/.202.05../18

13 KWL, 1018 Egz. poj.

Dot.: postepowania nr 10/FI/AG/18 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ha usluge
wykonania dokumentacji projektowej dla zadania pn. ,, Przebudowa Osrodka Konferencyjno-Szkoleniowego
w m. Otwocku”

Szanowni Panstwo,

uprzejmie informuje¢, ze do Zamawiajgcego wplynelo zapytanie od potencjalnego Wykonawcy,
w brzmieniu przytoczonym ponizej, w trybie przewidzianym w art. 38 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.), na ktére Zamawiajacy udziela
nastepujacej odpowiedzi:

Pytanie 1: Zalgcznik nr 1 do SIWZ — Zalozenia funkcjonalno uzytkowe — | Czg$¢ Opisowa, punkt 3.
Wymagania szczegotowe dotyczgce przedmiotu zamowienia.

Zmawiajacy wymaga wykonania Etapu I tj. Operat dotyczacy spraw pozarowych, Koncepcji funkcjonalno
uzytkowej wraz z wizualizacja w terminie 3 tygodni od dnia podpisania umowy. Niniejszym zdaniem
wymagany okres jest zbyt krotki, aby rzetelnie przygotowa¢ wymagane dokumenty, dlatego zwracamy si¢ z
prosba o wydtuzenie terminu Etapu I do 6 tygodni od dnia podpisania umowy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na wydluzenie terminu realizacji Etapu 1 do 6 tygodni od dnia
podpisania umowy.

Pytanie 2: Czy Zamawiajacy posiada inwentaryzacj¢ budowlang czy nalezy przewidzie¢ w ofercie. Jesli
posiada czy w wersji DWG.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada inwentaryzacji budynku.

Pytanie 3: Prosimy o podanie ile przewidzie¢ w ofercie pomieszczen dla ktorych nalezy wykonad
wizualizacje

Odpowiedz: Wizualizacje maja dotyczy¢ bryly budynku oraz 6 pomieszczen.

Pytanie 4: Czy Zamawiajacy posiada decyzj¢ o warunkach zabudowy na rozbudowe, czy jest miejscowy
plan zagospodarowania terenu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada decyzji o warunkach zabudowy. Zamawiajacy wystapil o taka
decyzje.

Pytanie 5: Prosimy o podanie docelowo ilosci wydawanych positkéw z kuchni w celu prawidlowego
skalkulowania oferty.

Odpowiedz: Srednio w skali roku okolo 70 positkéw dziennie (obejmujace catodzienne wyzywienie:
sniadania, obiad, kolacja).

Pytanie 6: Czy projekty instalacji sanitarnych oraz elektrycznych maja obejmowaé tylko czgsé
przebudowywang i rozbudowywang czy pozostale pomieszczenia rowniez (w tym kottownia gazowana ma
by¢ zaprojektowana dla przebudowy i rozbudowy, czy tez ma obejmowaé czgs$¢ nie podlegajacej
przebudowie)



Odpowiedz: Instalacje sanitarne: obowigzkiem projektanta instalacji sanitarnych jest wykonanie bilansu
zapotrzebowania poszczegdlnych mediéw sanitarnych dla calego budynku po rozbudowie i na tej podstawie
zaprojektowa¢ ewentualng przebudowe lub rozbudowe kotfowni gazowej istniejacej i przylacza gazowego.
Budynek posiada przylacze wody miejskiej o $rednicy DN 80 i ta $rednica na pewno jest wystarczajaca dla
catego obiektu po rozbudowie. Instalacje elektryczne: ma obejmowaé¢ Rozdzielni¢ gléwna, wymiane UPS-a
na poziomie piwnic oraz kuchnig, a takze dostosowanie budynku do wymogéw p.poz.

Pytanie 7: Czy Zamawiajgcy posiada warunki techniczne na dodatkowy przydzial mediéw lub czy posiada
aktualne warunki techniczne.

Odpowiedz: Na podstawie sporzadzonego bilansu poszezegdlnych mediéw sanitarnych nalezy wystapié
w razie potrzeby o nowy przydziat mediow do dostawcéw wody i gazu oraz odbiér sciekéw sanitarnych.
Pytanie 8: Prosimy o udostgpnienie wzoru oferty oraz pozostatych drukéw w wersji edytowalne;.
Odpowiedz: Druki w wersji edytowalnej zostaly zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego
w dniu 11.04.2018r,

Powyzsze wyjasnienia stanowig integralna czg¢sé Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia
i nalezy je uwzgledni¢ podczas przygotowywania ofert.

Z powazapfem

Wykonano w 1 egz.

Wyk./Druk. M. Wiercioch (022-500-31-94)
Data: 13.04.2018r.



